
 

 

 

 

海南省観光局東京事務所 プレスリリース 

2012年 2月 10日  №2012-01 

 

 

旅行会社様 各位 

旅行会社リンクページ開設のお知らせとリンク募集 

 

この度、海南省政府観光局公式サイト http://www.hainandao.jp/ 内に、日本に於いて海

南島旅行商品の販売・集客を積極的に行っておられる旅行会社様へのリンクページを設けること

となりました。 

つきましては、下記のような条件で旅行会社様のリンクバナーとリンク先URLを募集いたします。 

海南島にご興味をもたれたお客様が、気軽に皆様の商品をご検討できるページにして参りたいと

存じます。ふるってのご参加をお待ち申し上げます。 

 

記 

 

 現行で日本向け海南島旅行商品を取り扱っている旅行会社が対象です。 

 リンクバナーのサイズは 340×60pix 以下。jpegまたは gifにてご提供ください。 

 リンク先 URLはサイト内において記事変更が行われる可能性がないのであれば、海南島

商品が常時掲載されているページを希望いたしますが、日本各地からの出発地がある、

全国からのアクセスを重視する等の御都合がございます場合には、海外商品トップや中

国商品トップ等の URLでも結構です。ご都合のよろしい URLをご提示ください。 

 リンクページへはサイト TOPページ中程のボタン

http://www.hainandao.jp/recommendation /link.html より入ることが出来ます。 

 ページ内掲載位置、順序につきましては指定できません。予めご了承ください。 

 予告なくリンクの停止等を行う場合がございます。予めご了承ください。 

 リンクをご希望の際は e-mail：info@hainandao.jp までメールにてご連絡ください。 

 

以上 

 

この募集は随時募集です。新しく海南島商品を設定された際などお気軽にご利用ください。 

http://www.hainandao.jp/
http://www.hainandao.jp/recommendation%20/link.html
mailto:info@hainandao.jp

